Magdalen Ghapell jacentibus infra vicecomitatum de Forfar inter terras de

Isakstoun aut Bewello ex orientali terras de Isakstoun aut Auld Montroiss ex

australi terras de Arrot ex occidentali et terras de Lichtounhill aut moram

de Arrot ex boreali partibus, unacum terra vasta non edificata tanquam

mansione lie mans vocata cum horto crofta et pertinentiis eiusdem fundata

infra Ciuitatem de Brechin nunc occupata per heredes quondam Walteri

Liddell in Brechin jacente ut supra ; Quequidem terre perprius pertinebant ad

capellam de Magdalen . . . tenende . . . de . . . domino Rege et successori-

bus suis in feudifirma et hereditate imperpetuum . . . Reddendo . . . sum-

mara decem librarum tredecim solidorum et quatuor denariorum monete buius

regni tantum . . . Apud Edinburght penultimo die mensis Julii anno Domini

millesimo quingentesimo nonagesimo primo .

CCCLXXVIII. Preceptum carte feudlfirme facte . . . magistro Alexandro Norie ministro

apud super . . . illa mansione cum cubiculo horto et suis pertinentiis

jacente ex parte occidentali Ciuitatis Breichinensis inter venellam qua itur a

collegio dicte Ciuitatis ad arcem eiusdem ad occidens mansionem decani Breich-

inensis ad oriens venellam qua itur ab ecelesia cathedrali . . . ad collegium

eiusdem vulgariter the West Kirk Gait nuncupatam ad boream torrentem

Collegii Brechinensis ad austrum : quequidem mansio cum . . . suis perti-

nentiis perprius rectorie de Kilmoir tanquam unam partem patrimonii . . .

(pertincbat) . . . tenenda . . . de . . . domino Rege et successoribus suis in

feudifirma . . . et hereditate imperpetuum . . . Reddendo . . . summam tre-

decim solidorum quatuor denariorum . . . monete huius regni ad duos anni

terminos consuetos . . . noraine feudifirme, necnon heredes dicti magistri Alex-

andri duplicando dictam feudifirmam primo anno eorum introitus . . . Apud

Falkland decimo quinto die mensis Augusti anno Domini millesimo quingen-

tesirao nonagesimo primo .
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CCCLXXIX. Praeceptum cartae confirmationis unius cartae factae ab Alexandro episcopo

Brechinensi cum consensu capituli et canonicorum ecclesiae cathedralis Bre-

chinensis Alexandro Ogilvie in Drummes haeredibus suis et assignatis tertiae

partis de Eister Drummes tunc occupatae ab Alexandro Ogilvie seniore, ac

tertiae partis morae vulgo lie Firth nuncupatae cum suis pertinentiis, ja-

centium in dominio episcopatus Brechinensis infra vicecomitatum de Forfair

: